

---

# **BONNIE DYRECENTER DANMARK ApS**

**CVR-nr.: 17679805**

Eltangvej 46  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/05/2023**

---

**Henrik Petersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BONNIE DYRECENTER DANMARK ApS  
Eltangvej 46  
6000 Kolding

CVR-nr.: 17679805  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulent- og markedsføringsvirksomhed for kæden Bonnie Dyrecenter, udvikling af denne kæde samt handel med reklameartikler og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. 5.618, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 966.557 og en egenkapital på kr. 334.751.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke virksomhedens økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsregnskabsudarbejdelse.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-31.509</b>	<b>19.589</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-31.509</b>	<b>19.589</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6.873	-5.898
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.382</b>	<b>13.691</b>
Skat af årets resultat	1	44.000	-8.250
<b>Årets resultat</b>		<b>5.618</b>	<b>5.441</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		5.618	5.441
<b>I alt</b>		<b>5.618</b>	<b>5.441</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	80.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>40.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.996	609.186
Andre tilgodehavender		235.837	235.887
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>421.833</b>	<b>845.073</b>
Likvide beholdninger		504.724	766.962
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>966.557</b>	<b>1.692.035</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>966.557</b>	<b>1.692.035</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		240.000	240.000
Overført resultat		94.751	89.133
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>334.751</b>	<b>329.133</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	44.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>44.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		631.806	1.118.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>631.806</b>	<b>1.318.902</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>631.806</b>	<b>1.318.902</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>966.557</b>	<b>1.692.035</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	240.000	89.133	0	329.133
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	5.618	0	5.618
Egenkapital, ultimo	240.000	94.751	0	334.751

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.  
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-44.000	8.250
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-44.000</b>	<b>8.250</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Af balancens gældsposter, har ingen en løbetid på 2 år eller derover.

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret